
Uchwała Nr 752/273/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

kwietnia 2006 r.

Data opublikowania: 27.04.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-04-14

Numer

uchwały
752/273/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę 14 Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych (EZT) do

wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych, jednoprzestrzennych, wieloczłonowych, na wspólnych

wózkach, produkowanych seryjnie ze świadczeniem usług serwisowych w okresie trzech lat od daty przekazania

każdego EZT oraz przeszkoleniem personelu użytkownika.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 27/247/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z

dnia 3 stycznia 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dostawę 14

Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych (EZT) do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych, jednoprzestrzennych,

wieloczłonowych, na wspólnych wózkach, produkowanych seryjnie ze świadczeniem usług serwisowych w okresie trzech lat

od daty przekazania każdego EZT oraz przeszkoleniem personelu użytkownika - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę 14 Elektrycznych Zespołów

Trakcyjnych (EZT) złożonej przez: Bombardier Transportation (Bahntechnologie) Germany GmbH & Co. KG Saatwinkler Damm

43, 13627 Berlin, Niemcy za cenę (z VAT) – 325 783 518,25 PLN.

§ 2.

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w kwocie 232 702 513,04 zł na realizację zadania, o którym mowa w § 1, z

czego w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 – przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Z

2006 r. Nr 1 poz. 2) zaplanowano kwotę 50,0 mln zł w dziale 600 rozdział 60001 § 6060 pochodzącą z dotacji budżetu państwa

oraz kwotę 31,0 mln zł ujętą w wykazie środków niewygasających z upływem 2005 r. przyjętym uchwałą Nr 216/05 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie wydatków niewygasających z upływem 2005 r. w dziale

600 rozdział 60001 § 6060 pochodząca ze środków własnych. Pozostała kwota została zabezpieczona w WPI Województwa

Mazowieckiego na lata 2005–2008.

§ 3.

Do zawarcia umowy z Bombardier Transporta

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


